de 6 horas ou
8 horas com
intervalo para
execução de
serviços
prescritos em
Receituário
Agronômico.

DIÁRIA 12 R$ 950,00

VALOR TOTAL DO LOTE
24 R$

21.000,00

1.2. O custo total estimado para contratação dos serviços objetos deste instrumento
é de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
1.3. Fica expressamente estabelecido que os preços incluem todos os custos diretos
e indiretos para a contratação, de acordo com as condições previstas nas especificações e
nas normas contidas no Termo de Referência.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VINCULAÇÃO

[...]

Contratada com terceiros, ainda que vinculados à execução do Contrato, bem como por
qualquer dano causado a terceiros em decorrência de ato da Contratada, de seus
empregados, prepostos ou subordinados.
9. CLÁUSULA NONA – DO VALOR DO CONTRATO
9.1. O custo total estimado para contratação dos serviços deste Contrato é de R$
21.000,00 (vinte e um mil reais).

10. CLÁUSULA DÉCIMA – DO PAGAMENTO
10.1. O pagamento será efetuado pela Conab no prazo de até 10 (dez) dias corridos,
contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura.
10.2. A emissão da Nota Fiscal/Fatura será precedida do recebimento provisório e